

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 124/2021/18  
Stavba: LC Vítošovská

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:  
Datum: 22.7.2021

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>196 270,40</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>196 270,40</b>	Výše daně <b>41 216,78</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>237 487,18</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 22.7.2021

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
LC Vitošovská

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 22.7.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>196 270,40</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				196 270,40	
D		1	Zemní práce				27 253,40	
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	75,000	145,00	10 875,00	CS ÚRS 2021 02
	W		rozšíření oblouku					
	W		30*5*0,5		75,000			
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,400	641,00	1 538,40	CS ÚRS 2021 02
	W		odvodňovací průleh					
	W		6*2*0,2		2,400			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	700,000	21,20	14 840,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"stržení středu" 1400*0,5		700,000			
D		5	Komunikace pozemní				150 075,00	
4	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	150,000	301,00	45 150,00	CS ÚRS 2021 02
	W		rozšíření oblouku					
	W		30*5		150,000			
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	150,000	218,00	32 700,00	CS ÚRS 2021 02
	W		rozšíření oblouku					
	W		30*5		150,000			
3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	75,000	963,00	72 225,00	CS ÚRS 2021 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 942,00	
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	420,000	45,10	18 942,00	CS ÚRS 2021 02
	W		1400*0,3		420,000			